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 Classificació  : II OPEN BMW MARTIN I CONESA 2012 - LES PLANES                      

 

 Data           : 26/02/12 

 Distancia      :  22     Kms - Promig     :  17.36  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     111 COLOM,Marc           ELITE  VTT CALVISSON              01:16:01           

   2     276 FREIXER,Francesc     ELITE  BICIS ESTEVE               01:17:16     1:15 min. 

   3     104 ALVAREZ,Gerard       SUB21  TOMAS BELLES-CANNONDALE    01:20:46     4:45 min. 

   4      28 COMPTE,Joan          ELITE  QUART DE VOLTA. CLUB ESPO  01:21:27     5:26 min. 

   5     205 COLLADOS,Christian   MA-30  BICIS ESTEVE               01:21:45     5:44 min. 

   6      19 MARTORELL,Jordi      MA-30  SEGRE. SC MOTO CLUB        01:21:45     5:44 min. 

   7     219 SANCHEZ,Pere         VE-40  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:22:31     6:30 min. 

   8      21 MARTORELL,Enric      ELITE  SEGRE. SC MOTO CLUB        01:23:42     7:41 min. 

   9     220 CODINACH,Albert      ELITE  BICIS ESTEVE               01:23:55     7:54 min. 

  10     253 PUIG,David           MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE    01:23:56     7:55 min. 

  11     216 LOZANO,Ramon         ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:24:21     8:20 min. 

  12     264 COSTA,Jordi          MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:26:03    10:02 min. 

  13     359 CANALETA,Joan        ELITE  CHAIN REACTION-BIKE AREA   01:27:54    11:53 min. 

  14     237 ESTEVEZ,Natali       MA-30  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:27:55    11:54 min. 

  15     260 LUCEÑO,Xavi          MA-30  INTERFLON.BIKE TANDEM      01:27:56    11:55 min. 

  16     211 OLMO,Martin          MA-30  TRAFACH BIKES              01:28:42    12:41 min. 

  17      37 SANCHEZ,Alfons       MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:29:32    13:31 min. 

  18       2 GUICH,Angel          MA-30  VILOBICI - LES RABASSES    01:30:01    14:00 min. 

  19     119 MARIN,Marcos         MA-30  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  01:30:04    14:03 min. 

  20     232 LUPIAÑEZ,J. Francisc MA-30  QUART DE VOLTA. CLUB ESPO  01:30:22    14:21 min. 

  21     244 ARENOS,Gerard        ELITE  AYALA TEAM                 01:30:43    14:42 min. 

  22     285 PARRAGA,David        ELITE  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:31:07    15:06 min. 

  23     263 VALERO,Edgar         JUN-2  BICIS ESTEVE               01:31:46    15:45 min. 

  24     206 BARNOLAS,Gerard      SUB21  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:31:48    15:47 min. 

  25       7 MASFERRER,Arnau      ELITE  MAÇANET DE LA SELVA. CLUB  01:31:58    15:57 min. 

  26     118 CASSA,Jordi          MA-30  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  01:31:59    15:58 min. 

  27     366 TRILLO,Noel          ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:32:25    16:24 min. 

  28     258 FERRER,Miguel        ELITE  C.C.POLLENÇA               01:32:35    16:34 min. 

  29      33 VILOSA,David         MA-30  DARO CLUB CICLISTA         01:32:49    16:48 min. 

  30     278 FONTANE,Octavi       VE-40  BICIS ESTEVE               01:33:04    17:03 min. 

  31       9 BRAGULAT,David       MA-30  AE. MATXACUCA              01:35:43    19:42 min. 

  32       4 MUÑOZ,Daniel         MA-30  BASOLI-GHOST               01:35:51    19:50 min. 

  33      36 ILLAMOLA,Andrés      VE-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:36:10    20:09 min. 

  34     239 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:36:37    20:36 min. 

  35     270 PUJOL,Narcis Christi VE-40  ROSES. CLUB CICLISTA       01:36:59    20:58 min. 

  36     120 ZAFRA,Sergi          ELITE  CELRÀ. CLUB CICLISTA       01:37:15    21:14 min. 

  37     241 MARTI,Adrià          SUB21  SALA SPORT BIKE            01:38:02    22:01 min. 

  38      22 MARZA,Pau            SUB23  LA MOLETA CLUB CICLISTA B  01:38:05    22:04 min. 

  39      10 QUINTANA,Joan        SUB21  QUART DE VOLTA. CLUB ESPO  01:38:06    22:05 min. 

  40     201 BECCO,Olivier        MA-30  VTT CLUB DE THUIR          01:38:26    22:25 min. 

  41      38 PRUDHOMME,Florian    ELITE  CAMI CALENT CATALA         01:38:28    22:27 min. 

  42       5 DE PABLO,Fernando    ELITE  TRAFACH BIKES              01:39:50    23:49 min. 

  43      18 BAUTISTA,Jordi       ELITE  QUART DE VOLTA. CLUB ESPO  01:39:56    23:55 min. 

  44     106 LLOVET,Francesc Xavi MA-30  DARO CLUB CICLISTA         01:40:44    24:43 min. 

  45     117 CASTILLO,Eduard      MA-30  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  01:40:45    24:44 min. 

  46       8 NAVARRO,Miguel Angel MA-30  AE. MATXACUCA              01:41:15    25:14 min. 

  47     271 SAUS,Josep           MA-30  DARÓ-2DE8 BIKERS           01:41:17    25:16 min. 

  48     213 MASEGU,Isaac         ELITE  LA SENIA. UNIO CICLISTA    01:41:21    25:20 min. 

  49     259 DIAZ,Oscar           VE-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:41:46    25:45 min. 

  50     218 PUIG,Lluis           VE-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:41:49    25:48 min. 

  51      89 BUSQUETS,Albert      MA-30  QUART DE VOLTA. CLUB ESPO  01:41:49    25:48 min. 

  52      15 TEODORO,Carlos       MA-30  CELRÀ. CLUB CICLISTA       01:41:50    25:49 min. 

  53     369 GRABALOSA,Jordi      ELITE  IMPULS MEDES BIKE          01:42:06    26:05 min. 

  54     351 VILA,Jan Francesc    SUB23  CONTROLPACK                01:42:14    26:13 min. 

  55       3 VILLENA,Narcis       JUN-1  C.C. SERINYA               01:42:16    26:15 min. 

  56     262 DELGADO,Rafael       MA-30  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  01:42:43    26:42 min. 

  57     277 GOMEZ,Ruben          MA-30  IMPULS MEDES BIKE          01:43:09    27:08 min. 

  58     284 GENOVA,Alex          JUN-2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:43:47    27:46 min. 
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  59     202 ESPEJO,Joan          SUB21  FREEBIKE CLUB              01:44:04    28:03 min. 

  60     229 LLOBET,Jordi         VE-40  DARÓ-2DE8 BIKERS           01:46:28    30:27 min. 

  61      13 FRIGOLA,Oriol        JUN-2  CELRÀ. CLUB CICLISTA       01:47:34    31:33 min. 

  62     267 TAULER,Francesc      MA-30  IMPULS MEDES BIKE          01:48:43    32:42 min. 

  63     246 BASERBA,Robert       ELITE  FIGUERES. ESPORT CICLISTA  01:48:53    32:52 min. 

  64     108 GARCIA,Rafael        VE-40  BICIS ESTEVE               01:49:02    33:01 min. 

  65     269 FORNELL,Lluís        VE-40  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA    01:49:12    33:11 min. 

  66      17 PUJOL,Roger          JUN-1  GAVARRES BIKE. CLUB CICLI  01:49:27    33:26 min. 

  67      39 AUTRIQUE,Hugo        JUN-1  UNIVERSITARI               01:49:48    33:47 min. 

  68      14 FARRARONS,Jordi      VE-40  C.C. CELRA                 01:51:48    35:47 min. 

  69     248 MAYOR,Jordi          VE-40  KLIMATECHNIK               01:53:15    37:14 min. 

  70      23 RIAL,Marc            JUN-1  AVIÀ COP PEDAL.CLUB CICLI  01:54:31    38:30 min. 

  71     372 FORNS,Lluis          SUB23  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  01:57:09    41:08 min. 

  72      34 MARTIN,Damian        MA-30  BASOLI-GHOST               02:04:30    48:29 min. 

  73     266 PUIGDEMONT,Enric     VE-40  CELRÀ. CLUB CICLISTA       02:04:34    48:33 min. 

  74      35 GRABULOSA,Marc       MA-30  BASOLI-GHOST               02:07:05    51:04 min. 

  75      30 JIMENEZ,Guillem      JUN-1  SANTA SUSANNA CLUB CICLIS  02:07:07    51:06 min. 

  76      11 MARTINEZ,David       VE-40  JODOFI SUPERMERCATS        02:08:45    52:44 min. 

  77     249 MONTERO,Marc         JUN-1  JODOFI SUPERMERCATS        02:12:40    56:39 min. 

  78     275 GUINO,Daniel         JUN-1  CLUB BTT LLAGOSTERA        02:12:40    56:39 min. 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     263 VALERO,Edgar         JUN-2  BICIS ESTEVE               01:31:46          min. 

   2       3 VILLENA,Narcis       JUN-1  C.C. SERINYA               01:42:16    10:30 min. 

   3     284 GENOVA,Alex          JUN-2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:43:47    12:01 min. 

   4      13 FRIGOLA,Oriol        JUN-2  CELRÀ. CLUB CICLISTA       01:47:34    15:48 min. 

   5      17 PUJOL,Roger          JUN-1  GAVARRES BIKE. CLUB CICLI  01:49:27    17:41 min. 

   6      39 AUTRIQUE,Hugo        JUN-1  UNIVERSITARI               01:49:48    18:02 min. 

   7      23 RIAL,Marc            JUN-1  AVIÀ COP PEDAL.CLUB CICLI  01:54:31    22:45 min. 

   8      30 JIMENEZ,Guillem      JUN-1  SANTA SUSANNA CLUB CICLIS  02:07:07    35:21 min. 

   9     249 MONTERO,Marc         JUN-1  JODOFI SUPERMERCATS        02:12:40    40:54 min. 

  10     275 GUINO,Daniel         JUN-1  CLUB BTT LLAGOSTERA        02:12:40    40:54 min. 

 

 

 Classificació de : SUB - 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     104 ALVAREZ,Gerard       SUB21  TOMAS BELLES-CANNONDALE    01:20:46          min. 

   2     206 BARNOLAS,Gerard      SUB21  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:31:48    11:02 min. 

   3     241 MARTI,Adrià          SUB21  SALA SPORT BIKE            01:38:02    17:16 min. 

   4      22 MARZA,Pau            SUB23  LA MOLETA CLUB CICLISTA B  01:38:05    17:19 min. 

   5      10 QUINTANA,Joan        SUB21  QUART DE VOLTA. CLUB ESPO  01:38:06    17:20 min. 

   6     351 VILA,Jan Francesc    SUB23  CONTROLPACK                01:42:14    21:28 min. 

   7     202 ESPEJO,Joan          SUB21  FREEBIKE CLUB              01:44:04    23:18 min. 

   8     372 FORNS,Lluis          SUB23  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  01:57:09    36:23 min. 

 

 

 Classificació de : ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     111 COLOM,Marc           ELITE  VTT CALVISSON              01:16:01           

   2     276 FREIXER,Francesc     ELITE  BICIS ESTEVE               01:17:16     1:15 min. 

   3      28 COMPTE,Joan          ELITE  QUART DE VOLTA. CLUB ESPO  01:21:27     5:26 min. 

   4      21 MARTORELL,Enric      ELITE  SEGRE. SC MOTO CLUB        01:23:42     7:41 min. 

   5     220 CODINACH,Albert      ELITE  BICIS ESTEVE               01:23:55     7:54 min. 

   6     216 LOZANO,Ramon         ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:24:21     8:20 min. 

   7     359 CANALETA,Joan        ELITE  CHAIN REACTION-BIKE AREA   01:27:54    11:53 min. 

   8     244 ARENOS,Gerard        ELITE  AYALA TEAM                 01:30:43    14:42 min. 

   9     285 PARRAGA,David        ELITE  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:31:07    15:06 min. 

  10       7 MASFERRER,Arnau      ELITE  MAÇANET DE LA SELVA. CLUB  01:31:58    15:57 min. 

  11     366 TRILLO,Noel          ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:32:25    16:24 min. 

  12     258 FERRER,Miguel        ELITE  C.C.POLLENÇA               01:32:35    16:34 min. 

  13     120 ZAFRA,Sergi          ELITE  CELRÀ. CLUB CICLISTA       01:37:15    21:14 min. 

  14      38 PRUDHOMME,Florian    ELITE  CAMI CALENT CATALA         01:38:28    22:27 min. 

  15       5 DE PABLO,Fernando    ELITE  TRAFACH BIKES              01:39:50    23:49 min. 

  16      18 BAUTISTA,Jordi       ELITE  QUART DE VOLTA. CLUB ESPO  01:39:56    23:55 min. 

  17     213 MASEGU,Isaac         ELITE  LA SENIA. UNIO CICLISTA    01:41:21    25:20 min. 
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  18     369 GRABALOSA,Jordi      ELITE  IMPULS MEDES BIKE          01:42:06    26:05 min. 

  19     246 BASERBA,Robert       ELITE  FIGUERES. ESPORT CICLISTA  01:48:53    32:52 min. 

 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     205 COLLADOS,Christian   MA-30  BICIS ESTEVE               01:21:45          min. 

   2      19 MARTORELL,Jordi      MA-30  SEGRE. SC MOTO CLUB        01:21:45          mt. 

   3     253 PUIG,David           MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE    01:23:56     2:11 min. 

   4     264 COSTA,Jordi          MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:26:03     4:18 min. 

   5     237 ESTEVEZ,Natali       MA-30  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:27:55     6:10 min. 

   6     260 LUCEÑO,Xavi          MA-30  INTERFLON.BIKE TANDEM      01:27:56     6:11 min. 

   7     211 OLMO,Martin          MA-30  TRAFACH BIKES              01:28:42     6:57 min. 

   8      37 SANCHEZ,Alfons       MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:29:32     7:47 min. 

   9       2 GUICH,Angel          MA-30  VILOBICI - LES RABASSES    01:30:01     8:16 min. 

  10     119 MARIN,Marcos         MA-30  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  01:30:04     8:19 min. 

  11     232 LUPIAÑEZ,J. Francisc MA-30  QUART DE VOLTA. CLUB ESPO  01:30:22     8:37 min. 

  12     118 CASSA,Jordi          MA-30  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  01:31:59    10:14 min. 

  13      33 VILOSA,David         MA-30  DARO CLUB CICLISTA         01:32:49    11:04 min. 

  14       9 BRAGULAT,David       MA-30  AE. MATXACUCA              01:35:43    13:58 min. 

  15       4 MUÑOZ,Daniel         MA-30  BASOLI-GHOST               01:35:51    14:06 min. 

  16     239 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:36:37    14:52 min. 

  17     201 BECCO,Olivier        MA-30  VTT CLUB DE THUIR          01:38:26    16:41 min. 

  18     106 LLOVET,Francesc Xavi MA-30  DARO CLUB CICLISTA         01:40:44    18:59 min. 

  19     117 CASTILLO,Eduard      MA-30  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  01:40:45    19:00 min. 

  20       8 NAVARRO,Miguel Angel MA-30  AE. MATXACUCA              01:41:15    19:30 min. 

  21     271 SAUS,Josep           MA-30  DARÓ-2DE8 BIKERS           01:41:17    19:32 min. 

  22      89 BUSQUETS,Albert      MA-30  QUART DE VOLTA. CLUB ESPO  01:41:49    20:04 min. 

  23      15 TEODORO,Carlos       MA-30  CELRÀ. CLUB CICLISTA       01:41:50    20:05 min. 

  24     262 DELGADO,Rafael       MA-30  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  01:42:43    20:58 min. 

  25     277 GOMEZ,Ruben          MA-30  IMPULS MEDES BIKE          01:43:09    21:24 min. 

  26     267 TAULER,Francesc      MA-30  IMPULS MEDES BIKE          01:48:43    26:58 min. 

  27      34 MARTIN,Damian        MA-30  BASOLI-GHOST               02:04:30    42:45 min. 

  28      35 GRABULOSA,Marc       MA-30  BASOLI-GHOST               02:07:05    45:20 min. 

 

 

 Classificació de : VETERANS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     219 SANCHEZ,Pere         VE-40  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:22:31          min. 

   2     278 FONTANE,Octavi       VE-40  BICIS ESTEVE               01:33:04    10:33 min. 

   3      36 ILLAMOLA,Andrés      VE-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:36:10    13:39 min. 

   4     270 PUJOL,Narcis Christi VE-40  ROSES. CLUB CICLISTA       01:36:59    14:28 min. 

   5     259 DIAZ,Oscar           VE-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:41:46    19:15 min. 

   6     218 PUIG,Lluis           VE-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:41:49    19:18 min. 

   7     229 LLOBET,Jordi         VE-40  DARÓ-2DE8 BIKERS           01:46:28    23:57 min. 

   8     108 GARCIA,Rafael        VE-40  BICIS ESTEVE               01:49:02    26:31 min. 

   9     269 FORNELL,Lluís        VE-40  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA    01:49:12    26:41 min. 

  10      14 FARRARONS,Jordi      VE-40  C.C. CELRA                 01:51:48    29:17 min. 

  11     248 MAYOR,Jordi          VE-40  KLIMATECHNIK               01:53:15    30:44 min. 

  12     266 PUIGDEMONT,Enric     VE-40  CELRÀ. CLUB CICLISTA       02:04:34    42:03 min. 

  13      11 MARTINEZ,David       VE-40  JODOFI SUPERMERCATS        02:08:45    46:14 min. 

 

 

 Classificació de : CAMPIONAT CATALUNYA UNIVERSITARI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     359 CANALETA,Joan        ELITE  CHAIN REACTION-BIKE AREA   01:27:54          min. 

   2     366 TRILLO,Noel          ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:32:25     4:31 min. 

   3     258 FERRER,Miguel        ELITE  C.C.POLLENÇA               01:32:35     4:41 min. 

   4     241 MARTI,Adrià          SUB21  SALA SPORT BIKE            01:38:02    10:08 min. 

   5     369 GRABALOSA,Jordi      ELITE  IMPULS MEDES BIKE          01:42:06    14:12 min. 

   6     351 VILA,Jan Francesc    SUB23  CONTROLPACK                01:42:14    14:20 min. 

   7     372 FORNS,Lluis          SUB23  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  01:57:09    29:15 min. 

 


